COMUNE di BEVAGNA

Provincia di Perugia

TELEFONI E POSTA ELETTRONICA
	ORGANIGRAMMA
	TELEFONO
	POSTA ELETTRONICA

	Centralino comunale
	0742368111
	

	FAX comune
	0742361647
	

	Telefono e FAX Servizi Demografici
	0742361523
	

	Telefono e FAX Polizia Municipale
	0742360848
	

	Posta elettronica Comune
	
	info@comune.bevagna.pg.it

	Posta elettronica certificata
	
	comune.bevagna@postacert.umbria.it

	Sindaco (Analita Polticchia)
	0742368112
	sindaco@comune.bevagna.pg.it

	Vice Sindaco (Mirco Ronci)
	0742368111
	assessore.ronci@comune.bevagna.pg.it

	Assessore Francesco Cacciamani
	
	assessore.cacciamani@comune.bevagna.pg.it

	Assessore Renato Pascucci
	
	assessore.pascucci@comune.bevagna.pg.it

	Assessore Rino Trabalza
	
	assessore.trabalza@comune.bevagna.pg.it

	Segretario Comunale (d.ssa Antonella Ricciardi)
	0742368113
	segretario@comune.bevagna.pg.it

	Responsabile Area Amministrativa e Socio Assistenziale (rag. Oriana Petrini) 
	0742368130
	o.petrini@comune.bevagna.pg.it 

	Ufficio Segreteria (d.ssa Daniela Moriconi) 
	0742368135
	d.moriconi@comune.bevagna.pg.it 

	Ufficio Protocollo (rag. Mara Radicioni) 
	0742368131
	m.radicioni@comune.bevagna.pg.it 

	Centralinista (Fabio Pucci) 
	0742368111
	f.pucci@comune.bevagna.pg.it  

	Ufficio Commercio (Angelo Palini) 
	0742368124
	a.palini@comune.bevagna.pg.it 

	Ufficio Cultura (Antonio Lanari) 
	0742368124
	a.lanari@comune.bevagna.pg..it   

	Ufficio Servizi Sociali (d.ssa Roberta Frontani) 
	0742368139
	r.frontani@comune.bevagna.pg.it 

	Responsabile Area Polizia Municipale (P.I. Ermelindo Bartoli)
	0742368125
	e.bartoli@comune.bevagna.pg.it 

	Ufficio Polizia Municipale (Pietro Angelucci)
	0742368126
	p.angelucci@comune.bevagna.pg.it 

	Ufficio Polizia Municipale (Alberto Antonietti)
	0742368126
	a.antonietti@comune.bevagna.pg.it 

	Ufficio Polizia Municipale (Benedetto Barzacca)
	0742368126
	b.barzacca@comune.bevagna.pg.it 

	Responsabile Area Pianificazione e Gestione del Territorio, LL.PP., Progettazione, Manutentiva (ing. Antonello Renzoni)
	0742368132
	a.renzoni@comune.bevagna.pg.it 

	Ufficio Lavori Pubblici (Leonardo Mazzaferri) 
	0742368121
	l.mazzaferri@comune.bevagna.pg.it 

	Responsabile Area Economico Finanziaria (dott. Andrea Fiumicelli) 
	0742368116
	a.fiumicelli@comune.bevagna.pg.it

	Ufficio Tributi (rag. Paola Sargenti) 
	0742368119
	p.sargenti@comune.bevagna.pg.it 

	Ufficio Ragioneria (Eugenio Ricci) 
	0742368117
	e.ricci@comune.bevagna.pg.it 

	Assistente Sociale e Ufficio Cittadinanza
	0742368139
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